
ZARZĄDZENIE NR 124/2025 
BURMISTRZA BARWIC 

z dnia 13 października 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Barwice na 2025 r. 

Na podstawie art. 257 i art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) Burmistrz Barwic zarządza co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w dochodach zgodnie z Załącznikiem nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian w wydatkach zgodnie z Załącznikiem nr 2. 

§ 3. Zmiany w § 1 i § 2 nie powodują zmian w wyniku finansowym. 

§ 4. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się: 

1. Dochodami w kwocie 79.513.187,79 zł, w tym: 

- Dochody bieżące w kwocie 56.476.745,87 zł 

- Dochody majątkowe w kwocie 23.036.441,92 zł 

- Dotacje na zadania zlecone w kwocie 8.341.909,49 zł 

2. Wydatkami w kwocie 79.879.006,13 zł, w tym: 

- Wydatki bieżące w kwocie 55.854.664,63 zł 

- Wydatki majątkowe w kwocie 24.024.341,50 zł 

- Wydatki na zadania zlecone w kwocie 8.341.909,49 zł 

3. Deficytem budżetu w kwocie 365.818,34 zł. 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązywania. 



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 612 824,98 1 242 829,64

Pozostała działalność 612 824,98 1 242 829,64

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

612 824,98 1 242 829,64

752 Obrona narodowa 20 000,00 603 598,00

Pozostała działalność 20 000,00 603 598,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 83 598,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na inwestycje i
zakupy inwestycyjne z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminom ustawami

0,00 500 000,00

78 299 585,13 79 513 187,79

75295

Rozdział

01095

2010

2010

6310

Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Barwice na 2025 rok

Paragraf Zmiana

630 004,66

630 004,66

630 004,66

583 598,00

583 598,00

83 598,00

500 000,00

Razem: 1 213 602,66

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 124/2025

Burmistrza Barwic

z dnia 13 października 2025 r.



Treść Przed zmianą

Rolnictwo i łowiectwo 639 951,98

Pozostała działalność 612 824,98

Składki na ubezpieczenia społeczne 846,50

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 122,50

Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 3 434,74

Zakup usług pozostałych 2 612,44

Różne opłaty i składki 600 808,80

Administracja publiczna 9 286 065,76

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 7 070 328,00

Zakup usług pozostałych 303 296,31

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 35 000,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 404 100,00

Zakup usług pozostałych 304 400,00

Różne opłaty i składki 10 000,00

Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 1 019 067,70

Składki na ubezpieczenia społeczne 131 240,00

Zakup usług pozostałych 32 513,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 177,00

Podróże służbowe krajowe 3 030,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 500,00

Pozostała działalność 424 282,84

Zakup materiałów i wyposażenia 45 052,04

Zakup usług pozostałych 67 200,00

Obrona narodowa 22 000,00

Pozostała działalność 20 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Oświata i wychowanie 16 745 082,23

Szkoły podstawowe 9 289 535,89

500 000,00

83 598,00

16 745 082,23

9 307 575,89

Strona 1 z 2

75095

75295

80101

-300,00

113,00

0,00

-7 000,00

7 000,00

583 598,00

583 598,00

83 598,00

500 000,00

0,00

18 040,00

4210

4300

4210

6060

BeSTia

Po zmianieRozdział Paragraf Zmiana

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Barwice na 2025 rok 

1 242 829,64

Dział

010

01095

4110

4120

4170

4210

4300

630 004,66 1 269 956,64

630 004,66

846,50 1 693,00

122,50 245,00

10 000,00

6 934,74

5 496,47

1 218 460,43

9 286 065,76

7 070 328,00

308 296,31

750

75023

75075

75085

5 000,00

0,00

2 884,03

3 500,00

617 651,63

0,00

5 000,00

-5 000,00

0,00

4 000,00

-4 000,00

0,00

-3 000,00

3 587,00

-400,00

4430

4300

4360

4300

4430

4110

4300

4360

4410

4700

30 000,00

308 400,00

404 100,00

6 000,00

1 019 067,70

128 240,00

36 100,00

2 777,00

2 730,00

1 613,00

424 282,84

38 052,04

74 200,00

605 598,00

603 598,00

752

801

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 124/2025

Burmistrza Barwic

z dnia 13 października 2025 r.



Składki na ubezpieczenia społeczne 966 386,75

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 130 944,86

Zakup usług remontowych 5 000,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 405 148,41

Zakup energii 41 000,00

Zakup usług pozostałych 21 500,00

Świetlice szkolne 607 095,20

Zakup materiałów i wyposażenia 8 790,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 501 336,05

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 337,84

Ochrona zdrowia 328 901,05

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 199 618,05

Zakup materiałów i wyposażenia 47 600,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 10 000,00

Pomoc społeczna 7 830 234,29

Ośrodki wsparcia 761 563,68

Wynagrodzenia osobowe pracowników 423 171,00

Zakup materiałów i wyposażenia 10 336,00

Zakup środków żywności 12 000,00

Zakup usług pozostałych 124 290,99

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 9 421 468,43

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 56 610,32

Zakup usług pozostałych 55 485,32

Pozostała działalność 1 217 748,29

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych

76 000,00

78 665 403,47

10 000,00

0,00

0,00

-10 000,00

0,00

0,00

-50 000,00

5 000,00

5 000,00

40 000,00

0,00

15 000,00

15 000,00

-15 000,00

-15 000,00

1 213 602,66

852

900

90026

90095

4300

6230

Razem:

BeSTia

1 002 603,89

110 944,86

6 822,86

390 148,41

31 000,00

80103

36 217,14

-20 000,00

1 822,86

-15 000,00

4110

4120

4270

4260

4300

761 563,68

0,00

7 830 234,29

373 171,00

15 336,00

17 000,00

164 290,99

9 421 468,43

71 610,32

70 485,32

1 202 748,29

61 000,00

79 879 006,13

Strona 2 z 2

851

-10 000,00

-5 000,00 16 500,00

-4 000,00 603 095,20

-4 000,00 4 790,00

960,00 502 296,05

960,00 5 297,84

328 901,05

199 618,05

57 600,00

80107

80148

85154

85203

4210

4120

4210

4700

4010

4210

4220

4300


	ZARZĄDZENIE NR 124/2025 BURMISTRZA BARWIC z dnia 13 października 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	ust. 1 w § 4
	tir. 1 (1) w § 4 ust. 1
	tir. 2 (2) w § 4 ust. 1
	tir. 3 (3) w § 4 ust. 1

	ust. 2 w § 4
	tir. 1 (4) w § 4 ust. 2
	tir. 2 (5) w § 4 ust. 2
	tir. 3 (6) w § 4 ust. 2

	ust. 3 w § 4

	§ 5
	§ 6
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


